
PARTNERSKÁ
NABÍDKA

HC SLOVAN ÚSTEČTÍ LVI

#spoluzaslovan



ZÁKLADNÍ ÚDAJE

NEJVĚTŠÍ ÚSPĚCHY

HC Slovan Ústečtí Lvi je český klub ledního hokeje, který sídlí v Ústí nad
Labem. Založen byl v roce  1963 po zániku původního městského klubu
TJ Chemička. Svůj současný název nese od roku 2024 (vrací se k názvu,
se kterým v roce 2007 postoupil do extraligy). Od sezóny 2022-23
působí tým po sestupu ve druhé lize, třetí české nejvyšší soutěži ledního
hokeje. Nové vedení pracuje na brzkém návratu minimálně do Chance
ligy. Klubové barvy jsou žlutá, modrá a bílá.

Účastník hokejové extraligy - 2007/2008
Vítěz první hokejové ligy - 2006, 2007, 2009, 2011
2.místo v první hokejové lize - 2005, 2010, 2012
3.místo v první hokejové lize - 2013

2



DOMÁCÍ STADION

Domovským stadionem HC Slovan Ústečtí Lvi je Městský
zimní stadion. Aréna má kapacitu 6 500 míst (z toho 4
750 k sezení). Využijte příležitosti a prezentujte Vaši
společnost v názvu arény. 

Spojte svá pracovní setkání s hokejovým zážitkem 
v prostorách VIP. Pro novou sezónou dojde k výstavbě 
a otevření nového sky boxu s vlastním parkovištěm.

3

Adresa: Masarykova 974/232, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem



VÝHODY PARTNERSTVÍ
HC SLOVAN ÚSTEČTÍ LVI 

VELKÁ VIDITELNOST VAŠÍ ZNAČKY 
PO CELOU SEZÓNU

ZVÝŠENÍ POVĚDOMÍ 
O VAŠÍ ZNAČCE

BUDOVÁNÍ IMAGE ÚSPĚŠNÉ
FIRMY, KTERÁ PODPORUJE
SPORT V ČESKÉ REPUBLICE

SPOJENÍ VAŠÍ ZNAČKY S KLUBEM
S VELKOU FANOUŠKOVSKOU 

A HRÁČSKOU ZÁKLADNOU

4



REKLAMA NA HOKEJOVÉ VÝSTROJI

Přilba, kalhoty a dres jsou vhodnými dynamickými
reklamními plochami s velkým dosahem na fanoušky

MOŽNOSTI SPOLUPRÁCE

Na rozdíl od statických ploch, je reklamní logo partnera
na vybavení prezentováno i na stadionech soupeřů

Samozřejmostí je umístění reklamy i na fanouškovské
dresy, prodávaných ve Fanshopu

Vaše reklama je v každém vizuálu, na kterém je použitá
fotka nebo video našich hráčů v dresu

Cenovou nabídku Vám rádi připravíme a „ušijeme“ na míru.

5



REKLAMA NA DRESECH,
KALHOTECH A STULPNÁCH

90

90

90

6



REKLAMA NA VÝSTROJI

7



REKLAMA NA LEDOVÉ PLOŠE

MOŽNOSTI SPOLUPRÁCE Tato plocha je nejlukrativnější
pronajímanou reklamní plochou.
Nápis společnosti je zaručeně 
nepřehlédnutelný nejen 
pro diváky na stadionu, ale 
i pro sledující přenos.

Možnosti v útočné, střední
nebo obranné třetině.

Cenovou nabídku Vám rádi
připravíme a „ušijeme“ na míru.

8



REKLAMA NA MANTINEL A STRIP PÁSKA

MOŽNOSTI SPOLUPRÁCE

Mantinel je významná plocha 
pro umístění reklamních 
informací. Častý výskyt 
ve statických i dynamických
záběrech dělá z mantinelu
frenkventované reklamní 
médium

9

Strana střídaček proti TV

Strana proti VIP



REKLAMA NA PLEXISKLE

MOŽNOSTI SPOLUPRÁCE

10

BANNER VNITŘEK ARÉNY

Nepřehlédnutelný nosič reklamy viditelný
fanouškům v aréně. Logo partnera v záběru
TV kamer v rozích plexiskla.

Chcete být vidět? Váš banner bude umístěn
nad divácké sedačky



BANNERY PŘED HALOU

MOŽNOSTI SPOLUPRÁCE

11

Prezentací Vaší společnosti na těchto
outdoorových reklamních nosičích oslovíte
širokou škálu zákazníků, i mimo hokej,
všech věkových kategorií.



MULTIMEDIÁLNÍ TV KOSTKA

MOŽNOSTI SPOLUPRÁCE TV kostka na ledem s plnou škálou barev,
pohyb doplněný zvukem
přesvědčivě upoutá pozornost všech
návštěvníků hokejového utkání, 
za každých světelných podmínek.

Na obrazovkách můžete prezentovat nejen
logo Vaší společnosti, ale také 
multimediální spoty. 

Nespornou výhodou je také možnost
výměny reklamy v průběhu sezóny, můžete
tedy promovat speciální akce, sezónní
nabídky, nebo naopak budovat image 
Vaší společnosti nebo značky. TV kostku lze
využít také jednorázově na jedno utkání.

Možnost umístění statické reklamy kolem
TV kostky

12



REKLAMA V PRESS ZÓNĚ

MOŽNOSTI SPOLUPRÁCE

Reklama partnera je umístěna v press zóně,
kde probíhají pozápasové rozhovory. Videozáznamy
se zobrazují v médiích, na sociálních sítí apod.

SOCIÁLNÍ SÍTĚ

Počet našich fanoušků a sledujících neustále roste a zvyšuje 
se i samotný dosah médií. Pravidelně přidáváme nové články
a rozhovory, videa a fotky z aktuálního dění v týmu.

13



FOTO
GALERIE

GRAFICKÉ
VIZUÁLY

TV 
ÚSTEČTÍ 

LVI

PODCAST

POZÁPASOVÉ
ROZHOVORY

MULTIMEDIÁLNÍ VÝSTUPY

MOŽNOSTI SPOLUPRÁCE

14

Staňte se partnerem našich multimediálních výstupů

Rozhovory před zápasem a po třetinách

Vlastní reklamní videa pro partnery s našimi hráči

Insider Ústečtí Lvi a klubová videa



DALŠÍ MOŽNOSTI SPOLUPRÁCE

WEBOVÉ STRÁNKY ZÁPASOVÉ AKTIVITY PARTNER DOMÁCÍHO UTKÁNÍ
Logo sponzora je umístěno 
na webových stránkách týmu v sekci 
partneři s proklikem na vaše stránky.

Na webových stránkách aktivně 
komunikujeme s fanoušky klubu
a webové stránky mají během sezóny
velkou sledovanost

Přestávkové soutěže, tiskoviny,
 distribuce propagačních materiálů
pro fanoušky a partnery, tleskátka,

Partnerství domácího utkání je účinnou
jednorázovou formou aktivní prezentace
společnosti v rámci utkání.
Prezentace loga na TV kostce jako partnera
aktuálního utkání. Možnost reklamního
 videospotu. Možnost přestávkové soutěže.
Prezentace prostřednictvím sociálních sítí
a distribuce reklamních předmětů partnera.

15



KONTAKT

HC SLOVAN ÚSTEČTÍ LVI
Masarykova 974/232, Klíše
400 01 Ústí nad Labem

+420 720 490 037

vobecky@ustectilvi.cz

www.ustectilvi.cz

16

Lukáš Vobecký



DĚKUJEME !
TĚŠÍME SE NA VZÁJEMNOU SPOLUPRÁCI


